
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «17» серпня 2021 року №2029

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «17» серпня 2021 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 46 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2029

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9214956 816048

Авдєєва Вікторія Сергіївна 52713570 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0206315; 2021р. 
- 0206315; 
2021р. - 
0206315

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

190,230

2 9937853 816048

Баглай Юрій Миколайович 52702790 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0265471; 2021р. 
- 0265471; 
2021р. - 
0265471

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

160,956

1



3 9516501 816048

Барилова Софія Анатоліївна 52612518 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0036827; 2021р. 
- 0036827; 
2021р. - 
0036827

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

190,638

4 10122906 816048

Белянкіна Оксана Сергіївна 51195041 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0058476; 2019р. 
- 0058476; 
2019р. - 
0058476

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

181,050

5 8992184 816048

Бернацька Софія Василівна 52667728 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0197122; 2021р. 
- 0197122; 
2021р. - 
0197122

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

174,420

6 9314750 816048

Берусь Софія Олександрівна 52577434 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0230615; 2021р. 
- 0230615; 
2021р. - 
0230615

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

172,074

7 9133622 816048

Богайчук Анастасія Зіновіївна 52666952 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0337484; 2021р. 
- 0337484; 
2021р. - 
0337484

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

189,006

8 9247515 816048

Бориславська Олеся Михайлівна 52828330 TE 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0324427; 2021р. 
- 0324427; 
2021р. - 
0324427

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

191,454

9 9399207 816048

Бочек Лілія Олексіївна 52701136 BK 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0383458; 2021р. 
- 0383458; 
2021р. - 
0383458

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

182,682

10 9585282 816048

Булаєва Валерія Антонівна 52762023 AK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0057700; 2021р. 
- 0057700; 
2021р. - 
0057700

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

176,664

2



11 9840621 816048

Бутинський Василь Павлович 51152422 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0238072; 2019р. 
- 0238072; 
2019р. - 
0238072

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

185,742

12 8903079 816048

Бучковська Тетяна Віталіївна 52687603 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0377942; 2021р. 
- 0377942; 
2021р. - 
0377942

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

193,749

13 10147969 816048

Вархоляк Наталія Василівна 52037836 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0110130; 2020р. 
- 0110130; 
2020р. - 
0110130

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

175,236

14 10019228 816048

Василів Віта Павлівна 52688555 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0046251; 2021р. 
- 0046251; 
2021р. - 
0046251

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

183,498

15 9427936 816048

Васильєва Крістіна Ігорівна 52644339 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0149146; 2021р. 
- 0149146; 
2021р. - 
0149146

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

183,804

16 9419611 816048

Васюрина Юлія Дмитрівна 52697450 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254724; 2021р. 
- 0254724; 
2021р. - 
0254724

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

181,356

17 8776993 816048

Вельган Людмила Арсенівна 52692606 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0351915; 2021р. 
- 0351915; 
2021р. - 
0351915

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

178,429

18 9328352 816048

Верніцька Тетяна Володимирівна 52692828 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0014454; 2021р. 
- 0014454; 
2021р. - 
0014454

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

186,762

3



19 9898490 816048

Восковцова Анна Ігорівна 52715495 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0049483; 2021р. 
- 0049483; 
2021р. - 
0049483

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

182,988

20 9242287 816048

Гаврилюк Анастасія Сергіївна 52648541 XM 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0340645; 2021р. 
- 0340645; 
2021р. - 
0340645

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

170,952

21 8924175 816048

Германович Роксолана Григорівна 52701209 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0167263; 2021р. 
- 0167263; 
2021р. - 
0167263

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

182,376

22 9135197 816048

Гончаров Вадим Ігорович 52697191 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0128310; 2021р. 
- 0128310; 
2021р. - 
0128310

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

174,216

23 9810407 816048

Грицик Романія Андріївна 52709779 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0048876; 2021р. 
- 0048876; 
2021р. - 
0048876

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

182,070

24 9702227 816048

Гуменна Вероніка Андріївна 52702255 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0120258; 2021р. 
- 0120258; 
2021р. - 
0120258

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

193,749

25 9446638 816048

Гундяк Христина Олегівна 52408294 BA 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0281674; 2021р. 
- 0281674; 
2021р. - 
0281674

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

186,660

26 8712460 816048

Гуцал Анастасія Сергіївна 52777415 TE 27.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0203785; 2021р. 
- 0203785; 
2021р. - 
0203785

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

164,487

4



27 9237244 816048

Данилів Юлія Олегівна 52724565 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0292970; 2021р. 
- 0292970; 
2021р. - 
0292970

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

186,150

28 9447225 816048

Дацко Роксолана Василівна 52717443 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0249724; 2021р. 
- 0249724; 
2021р. - 
0249724

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

176,460

29 9235958 816048

Денишин Діана Степанівна 52705078 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0371958; 2021р. 
- 0371958; 
2021р. - 
0371958

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

174,828

30 9246244 816048

Дзвонік Вікторія Ігорівна 52724161 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0358285; 2021р. 
- 0358285; 
2021р. - 
0358285

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

188,190

31 9376273 816048

Довгий Георгій Юрійович 52505294 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0094835; 2021р. 
- 0094835; 
2021р. - 
0094835

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

190,740

32 9066274 816048

Довжик Ірина Олександрівна 52209881 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0203682; 2021р. 
- 0203682; 
2021р. - 
0203682

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

176,970

33 8906576 816048

Дубно Марія Богданівна 52692829 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0335814; 2021р. 
- 0335814; 
2021р. - 
0335814

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

186,405

34 9055554 816048

Заверуха Анастасія Вікторівна 52702957 BK 05.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0067112; 2021р. 
- 0067112; 
2021р. - 
0067112

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

165,342

5



35 9959057 816048

Заяц Марія Вікторівна 52644453 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0148155; 2021р. 
- 0148155; 
2021р. - 
0148155

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

189,720

36 9443477 816048

Калабішка Максим Олексійович 52755192 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0078519; 2021р. 
- 0078519; 
2021р. - 
0078519

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

183,294

37 8809067 816048

Калинюк Олександра Тарасівна 52675909 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0201109; 2021р. 
- 0201109; 
2021р. - 
0201109

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

181,662

38 8964243 816048

Канарейкіна Марта Артемівна 52691312 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0283926; 2021р. 
- 0283926; 
2021р. - 
0283926

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

191,148

39 9591716 816048

Карнаухов Максим Михайлович 52702996 BK 05.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0069459; 2021р. 
- 0069459; 
2021р. - 
0069459

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

191,046

40 9369539 816048

Кахнікевич Христина Ярославівна 52412484 BA 02.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0112995; 2021р. 
- 0112995; 
2021р. - 
0112995

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

186,966

41 9806370 816048

Качала Анастасія Миколаївна 52688569 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0358526; 2021р. 
- 0358526; 
2021р. - 
0358526

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

182,580

42 9067438 816048

Кійко Анна Віталіївна 52638231 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0035655; 2021р. 
- 0035655; 
2021р. - 
0035655

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

192,058

6



43 9627242 816048

Клиць Евеліна-Андріана Іванівна 52715299 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0066249; 2021р. 
- 0066249; 
2021р. - 
0066249

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

185,742

44 8927850 816048

Коваль Надія Миронівна 52388831 BA 05.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0194519; 2021р. 
- 0194519; 
2021р. - 
0194519

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

181,254

45 9199700 816048

Коваль Юлія Олегівна 51976166 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0247689; 2020р. 
- 0247689; 
2020р. - 
0247689

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

166,770

46 8969187 816048

Ковальчук Ольга Дмитрівна 52784907 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0189868; 2021р. 
- 0189868; 
2021р. - 
0189868

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

168,912

47 9898286 816048

Когут Наталія Віталіївна 52722540 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0215426; 2021р. 
- 0215426; 
2021р. - 
0215426

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

167,484

48 8899347 816048

Колесник Наталя Сергіївна 52817937 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0052119; 2021р. 
- 0052119; 
2021р. - 
0052119

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

183,906

49 9404695 816048

Колодка Анастасія Русланівна 52701045 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0159834; 2021р. 
- 0159834; 
2021р. - 
0159834

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

185,232

50 9825622 816048

Королик Юлія Володимирівна 52701205 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0167066; 2021р. 
- 0167066; 
2021р. - 
0167066

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

172,686

7



51 8844407 816048

Кравченко Юлія Валентинівна 52723398 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0174970; 2021р. 
- 0174970; 
2021р. - 
0174970

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

189,618

52 9236883 816048

Кушнір Марта Ростиславівна 52699140 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140273; 2021р. 
- 0140273; 
2021р. - 
0140273

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

183,192

53 8775185 816048

Лавриш Андріана Миколаївна 52722283 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0360742; 2021р. 
- 0360742; 
2021р. - 
0360742

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

182,486

54 8875134 816048

Ліснякова Марта Русланівна 52699516 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0250173; 2021р. 
- 0250173; 
2021р. - 
0250173

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

186,048

55 8889870 816048

Лозова Соломія-Софія Василівна 52697023 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0178038; 2021р. 
- 0178038; 
2021р. - 
0178038

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

189,414

56 8728356 816048

Марченко Романа Тарасівна 52687163 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0190112; 2021р. 
- 0190112; 
2021р. - 
0190112

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

183,600

57 9324697 816048

Марчук Христина Андріївна 52820475 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0130288; 2021р. 
- 0130288; 
2021р. - 
0130288

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

174,371

58 9648813 816048

Маслюк Яна Олегівна 52697006 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0108174; 2021р. 
- 0108174; 
2021р. - 
0108174

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

181,254

8



59 8966536 816048

Матлак Анастасія Богданівна 52535490 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0105666; 2021р. 
- 0105666; 
2021р. - 
0105666

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

166,464

60 8717747 816048

Мацишин Софія Андріївна 52777424 TE 27.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0203739; 2021р. 
- 0203739; 
2021р. - 
0203739

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

178,325

61 9725092 816048

Міхальов Микита Сергійович 51976156 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0247348; 2020р. 
- 0247348; 
2020р. - 
0247348

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

173,910

62 9265848 816048

Мойсюк Маріанна Василівна 52412241 BA 02.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0113260; 2021р. 
- 0113260; 
2021р. - 
0113260

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

177,990

63 8858642 816048

Музика Анастасія Романівна 52350157 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0240335; 2021р. 
- 0240335; 
2021р. - 
0240335

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

175,746

64 9625114 816048

Нечипоренко Ольга Максимівна 52622053 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0167474; 2021р. 
- 0167474; 
2021р. - 
0167474

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

183,906

65 8761507 816048

Оліферович Дмитро Віталійович 52218735 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0155639; 2021р. 
- 0155639; 
2021р. - 
0155639

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

193,800

66 9403608 816048

Оліферович Олена Ростиславівна 52511682 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0090085; 2021р. 
- 0090085; 
2021р. - 
0090085

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

176,715

9



67 9212371 816048

Очеретянко Анна Андріївна 52703712 BK 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0384170; 2021р. 
- 0384170; 
2021р. - 
0384170

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

183,702

68 8735483 816048

Павкович Лілія Сергіївна 52702536 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0293306; 2021р. 
- 0293306; 
2021р. - 
0293306

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

184,518

69 8841202 816048

Панкевич Роксолана Олегівна 52723300 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0316448; 2021р. 
- 0316448; 
2021р. - 
0316448

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

192,780

70 9573346 816048

Перникоза Ольга Романівна 52851641 EP 20.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0351398; 2021р. 
- 0351398; 
2021р. - 
0351398

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

183,498

71 8945828 816048

Пилат Ілона Юріївна 52713239 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0223498; 2021р. 
- 0223498; 
2021р. - 
0223498

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

172,810

72 10097835 816048

Пітель Софія Олександрівна 52350684 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0156343; 2021р. 
- 0156343; 
2021р. - 
0156343

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

186,660

73 9279482 816048

Плакидюк Вікторія Іванівна 52657914 XM 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0116663; 2021р. 
- 0116663; 
2021р. - 
0116663

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

182,784

74 9291802 816048

Подвійна Юлія Юріївна 52398528 BA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0310717; 2021р. 
- 0310717; 
2021р. - 
0310717

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

183,396

10



75 8922113 816048

Покотило Христина Григорівна 52398829 BA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0132295; 2021р. 
- 0132295; 
2021р. - 
0132295

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

180,846

76 9654662 816048

Потопило Анастасія Володимирівна 52707797 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0218166; 2021р. 
- 0218166; 
2021р. - 
0218166

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

177,582

77 9097710 816048

Пристайко Роксолана Володимирівна 52701247 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0166816; 2021р. 
- 0166816; 
2021р. - 
0166816

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

181,968

78 9516172 816048

Репіньовська Марта Володимирівна 52705071 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0372079; 2021р. 
- 0372079; 
2021р. - 
0372079

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

165,342

79 9319945 816048

Рибак Ілона Русланівна 52691807 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0099726; 2021р. 
- 0099726; 
2021р. - 
0099726

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

189,301

80 8714401 816048

Салій Марта Ігорівна 52688904 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0120841; 2021р. 
- 0120841; 
2021р. - 
0120841

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

188,104

81 9754123 816048

Самотій Діана Тарасівна 52722903 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0197590; 2021р. 
- 0197590; 
2021р. - 
0197590

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

181,152

82 10169537 816048

Севера Діана-Вікторія Любомирівна 52701006 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0198047; 2021р. 
- 0198047; 
2021р. - 
0198047

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

169,830

11



83 9014853 816048

Сенейко Олена Богданівна 52709988 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0030879; 2021р. 
- 0030879; 
2021р. - 
0030879

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

185,640

84 9171124 816048

Серговська Катерина Миколаївна 52652092 XM 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0125752; 2021р. 
- 0125752; 
2021р. - 
0125752

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

189,312

85 8985647 816048

Сидорська Вікторія Сергіївна 52697654 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0300569; 2021р. 
- 0300569; 
2021р. - 
0300569

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

186,354

86 9454794 816048

Снігур Софія Олегівна 52697493 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0316114; 2021р. 
- 0316114; 
2021р. - 
0316114

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

188,292

87 9889711 816048

Сойма Олександра Володимирівна 52755198 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0077785; 2021р. 
- 0077785; 
2021р. - 
0077785

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

182,274

88 10006129 816048

Ставінчук Людмила Сергіївна 52029197 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0038006; 2020р. 
- 0038006; 
2021р. - 
0301056

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

177,990

89 8786468 816048

Стадник Олена Тарасівна 52706482 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0104162; 2021р. 
- 0104162; 
2021р. - 
0104162

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

160,446

90 9477463 816048

Стахів Олена Русланівна 52724152 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0219782; 2021р. 
- 0219782; 
2021р. - 
0219782

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

182,682

12



91 9393082 816048

Сташків Софія Ігорівна 52714270 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254133; 2021р. 
- 0254133; 
2021р. - 
0254133

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

177,888

92 9823555 816048

Стеблій Андрій Андрійович 52178904 XE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0004049; 2021р. 
- 0004049; 
2021р. - 
0004049

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

181,152

93 9078668 816048

Стецьків Дарина Юріївна 52701376 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0101914; 2021р. 
- 0101914; 
2021р. - 
0101914

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

182,580

94 9515898 816048

Терлецька Софія Юріївна 52699554 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0239120; 2021р. 
- 0239120; 
2021р. - 
0239120

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

186,558

95 9016996 816048

Тиндик Іванна Мар`янівна 52723047 BK 08.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0153436; 2021р. 
- 0153436; 
2021р. - 
0153436

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

182,376

96 9414027 816048

Тіцький Данило Андрійович 52702726 BK 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0119562; 2021р. 
- 0119562; 
2021р. - 
0119562

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

186,150

97 8916668 816048

Ткаченко Сергій Валерійович 48958645 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0323638; 2019р. 
- 0353564; 
2021р. - 
0370678

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

171,768

98 8941919 816048

Ткачук Вікторія Сергіївна 52702927 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254522; 2021р. 
- 0254522; 
2021р. - 
0254522

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

170,238

13



99 10040196 816048

Томашек Марк Олександрович 52031335 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0364175; 2020р. 
- 0364175; 
2020р. - 
0364175

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

165,546

100 9939638 816048

Томищ Ніколь Олексіївна 52097388 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0284351; 2020р. 
- 0284351; 
2020р. - 
0284351

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

194,157

101 9500747 816048

Трач Мажена Олександрівна 52684649 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0151418; 2021р. 
- 0151418; 
2021р. - 
0151418

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

177,492

102 9813406 816048

Фармагей Олена Зіновіївна 52828275 TE 27.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0076462; 2021р. 
- 0076462; 
2021р. - 
0076462

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

186,966

103 8795050 816048

Хабло Діана Ігорівна 52701329 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0047503; 2021р. 
- 0047503; 
2021р. - 
0047503

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

187,374

104 9269987 816048

Хімка Роксолана Володимирівна 52699540 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0250014; 2021р. 
- 0250014; 
2021р. - 
0250014

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

175,746

105 9961692 816048

Хорощак Софія Андріївна 52675953 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0201179; 2021р. 
- 0201179; 
2021р. - 
0201179

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

174,063

106 9658362 816048

Худа Марія Михайлівна 52378736 BA 27.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0107520; 2021р. 
- 0107520; 
2021р. - 
0107520

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

188,394

14



107 9243609 816048

Цюк Ярина Вікторівна 52703687 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0307329; 2021р. 
- 0307329; 
2021р. - 
0307329

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

187,272

108 8944493 816048

Чичкевич Марія-Софія Любомирівна 52697037 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0178709; 2021р. 
- 0178709; 
2021р. - 
0178709

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

177,174

109 10099068 816048

Чуб Владислава Олександрівна 52549615 BH 27.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0213982; 2021р. 
- 0213982; 
2021р. - 
0213982

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

170,646

110 9183842 816048

Юрків Віолетта Русланівна 52379253 BA 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0305115; 2021р. 
- 0305115; 
2021р. - 
0305115

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

179,214

111 9548181 816048

Яковенчук Анастасія Зеновіївна 52674248 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0126121; 2021р. 
- 0126121; 
2021р. - 
0126121

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

170,850

112 9175393 816048

Якуба Вікторія Вікторівна 52703268 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0280183; 2021р. 
- 0280183; 
2021р. - 
0280183

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

171,156

113 9508610 816048

Яроцька Юлія Олександрівна 52350094 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0151052; 2021р. 
- 0151052; 
2021р. - 
0151052

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

188,445

114 8944383 816048

Ярошик Яна Ярославівна 52365306 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0235236; 2021р. 
- 0235236; 
2021р. - 
0235236

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

176,764

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2029

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8998690 816047

Андрусишин Юлія Михайлівна 52723394 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0177204; 2021р. 
- 0177204; 
2021р. - 
0177204

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

154,428

2 9756672 816047

Бабич Анастасія Романівна 52357308 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0075070; 2021р. 
- 0075070; 
2021р. - 
0075070

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

170,748

16



3 9628427 816047

Байрачна Христина Павлівна 52702976 BK 05.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0066935; 2021р. 
- 0066935; 
2021р. - 
0066935

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

162,588

4 9017511 816047

Банах Олена Дмитрівна 52674272 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0129637; 2021р. 
- 0129637; 
2021р. - 
0129637

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

186,558

5 9244102 816047

Басараб Божена Ігорівна 52418499 BA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0212797; 2021р. 
- 0212797; 
2021р. - 
0212797

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

190,638

6 8790072 816047

Берник Марта Назарівна 52694070 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0025868; 2021р. 
- 0025868; 
2021р. - 
0025868

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

176,256

7 9331084 816047

Бігун Наталія Василівна 52706534 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0219895; 2021р. 
- 0219895; 
2021р. - 
0219895

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

164,220

8 9355910 816047

Бігус Андріана-Марта Юріївна 52702626 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0120974; 2021р. 
- 0120974; 
2021р. - 
0120974

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

173,910

9 8977083 816047

Білецька Божена Богданівна 52204459 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0205351; 2021р. 
- 0205351; 
2021р. - 
0205351

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

173,400

10 9414414 816047

Білінкевич Віталія Михайлівна 52383979 BA 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0232968; 2021р. 
- 0232968; 
2021р. - 
0232968

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

178,908

17



11 8962477 816047

Боднар Вікторія-Анна Володимирівна 52705533 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0064557; 2021р. 
- 0064557; 
2021р. - 
0064557

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

183,631

12 9430615 816047

Бортнік Софія Герасимівна 52356825 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0094584; 2021р. 
- 0094584; 
2021р. - 
0094584

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

171,564

13 9283552 816047

Бундз Анастасія Олегівна 52701059 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0011887; 2021р. 
- 0011887; 
2021р. - 
0011887

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

161,772

14 9347968 816047

Вдовин Ярина Романівна 52693614 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0360881; 2021р. 
- 0360881; 
2021р. - 
0360881

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

179,928

15 9057701 816047

Винничук Анна Сергіївна 52406447 BA 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0204286; 2021р. 
- 0204286; 
2021р. - 
0204286

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

184,416

16 9894211 816047

Вороняк Юлія Степанівна 52719376 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0183030; 2021р. 
- 0183030; 
2021р. - 
0183030

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

186,048

17 9128877 816047

Гладьо Вікторія Дмитрівна 52701363 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0046020; 2021р. 
- 0046020; 
2021р. - 
0046020

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

177,582

18 9641095 816047

Гнатів Вікторія-Василина Романівна 52712285 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0087454; 2021р. 
- 0087454; 
2021р. - 
0087454

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

164,832

18



19 8958136 816047

Гриб Юлія Петрівна 52688385 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0000382; 2021р. 
- 0000382; 
2021р. - 
0000382

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

180,642

20 9630562 816047

Грибачова Анастасія Олександрівна 50496293 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0005198; 2018р. 
- 0005198; 
2021р. - 
0302786

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

185,844

21 9461312 816047

Гринюк Мирослава Олегівна 52476822 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0197524; 2021р. 
- 0197524; 
2021р. - 
0197524

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

189,108

22 8718265 816047

Грицакович Андріана Андріївна 52748749 AK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0158482; 2021р. 
- 0158482; 
2021р. - 
0158482

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

168,753

23 9299808 816047

Грицишин Марічка Романівна 52724680 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0049552; 2021р. 
- 0049552; 
2021р. - 
0049552

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

174,828

24 9806369 816047

Грицько Анастасія Миколаївна 52703831 BK 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0366027; 2021р. 
- 0366027; 
2021р. - 
0366027

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

173,196

25 8982659 816047

Гураль Марта Олегівна 52705046 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0211671; 2021р. 
- 0211671; 
2021р. - 
0211671

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

168,912

26 9101266 816047

Дзямко Вікторія Ярославівна 52834688 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0110168; 2021р. 
- 0110168; 
2021р. - 
0110168

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

174,930

19



27 9634025 816047

Дідик Юлія Любомирівна 52023812 BA 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0166809; 2021р. 
- 0242285; 
2021р. - 
0242285

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

165,648

28 10054887 816047

Довба Софія Володимирівна 51173221 BK 01.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0281236; 2019р. 
- 0281236; 
2019р. - 
0281236

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

170,442

29 9279968 816047

Дудлій Вікторія Андріївна 52829646 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0174487; 2021р. 
- 0174487; 
2021р. - 
0174487

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

174,683

30 9145831 816047

Журавльова Валентина Сергіївна 52723211 BK 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0269200; 2021р. 
- 0269200; 
2021р. - 
0269200

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

169,830

31 8754491 816047

Заводовська Анастасія Іванівна 52554487 BH 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0201063; 2021р. 
- 0201063; 
2021р. - 
0201063

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

170,136

32 9628097 816047

Задорожна Єлена Андріївна 52696930 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0289640; 2021р. 
- 0289640; 
2021р. - 
0289640

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

162,690

33 9218714 816047

Івачевська Вікторія Тарасівна 52702886 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0255758; 2021р. 
- 0255758; 
2021р. - 
0255758

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

184,620

34 9509966 816047

Ігнатюк Юлія Арсенівна 52828137 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0120881; 2021р. 
- 0120881; 
2021р. - 
0120881

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

185,844

20



35 9330730 816047

Ільчук Ольга Анатоліївна 52367863 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0361337; 2021р. 
- 0361337; 
2021р. - 
0361337

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

184,879

36 8802196 816047

Кіндрат Андріан-Михайло Олегович 52723262 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0255640; 2021р. 
- 0255640; 
2021р. - 
0255640

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

191,046

37 9943982 816047

Кіндрат Любомир Андрійович 52701310 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0046862; 2021р. 
- 0046862; 
2021р. - 
0046862

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

173,808

38 8950235 816047

Кравців Олена Ігорівна 52702888 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0255834; 2021р. 
- 0255834; 
2021р. - 
0255834

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

176,868

39 10071044 816047

Кузик Анастасія Володимирівна 52691769 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0160352; 2021р. 
- 0160352; 
2021р. - 
0160352

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

151,368

40 8872945 816047

Кумлик Христина-
Анастасія

Миколаївна 52412486 BA 02.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0113062; 2021р. 
- 0113062; 
2021р. - 
0113062

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

178,704

41 8938710 816047

Курцеба Ірина Василівна 52693411 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0088858; 2021р. 
- 0088858; 
2021р. - 
0088858

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

170,678

42 9527302 816047

Кухарський Андрій Юрійович 52701308 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0047004; 2021р. 
- 0047004; 
2021р. - 
0047004

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

162,180

21



43 9383856 816047

Лабаз Анастасія Романівна 52692713 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0335848; 2021р. 
- 0335848; 
2021р. - 
0335848

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

187,068

44 9134641 816047

Литвинчук Олеся Михайлівна 52695153 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0235404; 2021р. 
- 0235404; 
2021р. - 
0235404

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

177,990

45 9088620 816047

Литвинчук Юлія Михайлівна 52699200 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0238909; 2021р. 
- 0238909; 
2021р. - 
0238909

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

189,720

46 8749921 816047

Лісоцька Христина Андріївна 52715625 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0169917; 2021р. 
- 0169917; 
2021р. - 
0169917

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

177,378

47 9437384 816047

Любутова Анастасія Сергіївна 52701435 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0000084; 2021р. 
- 0000084; 
2021р. - 
0000084

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

167,790

48 9909067 816047

Макаренко Дарина Володимирівна 52704618 BK 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0256916; 2021р. 
- 0256916; 
2021р. - 
0256916

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

168,810

49 9828895 816047

Мандзяк Ангеліна Володимирівна 52691754 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0027282; 2021р. 
- 0027282; 
2021р. - 
0027282

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

180,613

50 9183306 816047

Мандрик Христина Юріївна 52711411 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0313769; 2021р. 
- 0313769; 
2021р. - 
0313769

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

181,662

22



51 8719075 816047

Матис Анна-Каріна Олександрівна 52723460 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0278934; 2021р. 
- 0278934; 
2021р. - 
0278934

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

185,436

52 9055064 816047

Матюшенко Катерина Романівна 51174219 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0001629; 2019р. 
- 0001629; 
2019р. - 
0001629

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

183,396

53 9881612 816047

Мельник Ангеліна Ігорівна 52722758 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0249096; 2021р. 
- 0249096; 
2021р. - 
0249096

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

186,048

54 9519934 816047

Мельник Христина Андріївна 52703090 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0070187; 2021р. 
- 0070187; 
2021р. - 
0070187

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

182,172

55 8787070 816047

Монолатій Яна Іванівна 51909147 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0301164; 2021р. 
- 0301164; 
2021р. - 
0301164

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

180,030

56 9679367 816047

Николайчук Софія Романівна 52402079 BA 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0297809; 2021р. 
- 0297809; 
2021р. - 
0297809

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

188,088

57 8795013 816047

Ништа Андрій Михайлович 52717423 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0250259; 2021р. 
- 0250259; 
2021р. - 
0250259

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

170,646

58 9174668 816047

Ніколаєва Діана-Наталія Сергіївна 52684181 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0308938; 2021р. 
- 0308938; 
2021р. - 
0308938

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

168,300

23



59 9799193 816047

Олексій Олена Володимирівна 52754690 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0256836; 2021р. 
- 0256836; 
2021р. - 
0256836

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

170,834

60 10188713 816047

Оліда Богдана Леонідівна 52218530 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0111585; 2021р. 
- 0111585; 
2021р. - 
0111585

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

182,376

61 9102967 816047

Оліяр Катерина Андріївна 52702955 BK 05.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0069889; 2021р. 
- 0069889; 
2021р. - 
0069889

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

177,582

62 8730953 816047

Оліярник Андріана Григорівна 52723474 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0279555; 2021р. 
- 0279555; 
2021р. - 
0279555

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

177,990

63 8714887 816047

Онишків Ростислав Любомирович 52719454 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0291614; 2021р. 
- 0291614; 
2021р. - 
0291614

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

176,358

64 9701617 816047

Панів Вікторія Ярославівна 52695216 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0268947; 2021р. 
- 0268947; 
2021р. - 
0268947

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

186,354

65 9345535 816047

Пелех Софія Володимирівна 52691269 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0232942; 2021р. 
- 0232942; 
2021р. - 
0232942

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

168,810

66 8742251 816047

Пикус Аліна Романівна 52705007 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0030898; 2021р. 
- 0030898; 
2021р. - 
0030898

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

167,790

24



67 9140205 816047

Пилипчук Дарина Святославівна 52699430 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0160511; 2021р. 
- 0160511; 
2021р. - 
0160511

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

183,906

68 8823754 816047

Полуйко Анастасія Маркіянівна 52702609 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0121241; 2021р. 
- 0121241; 
2021р. - 
0121241

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

175,644

69 9369752 816047

Полякова Каріна Ігорівна 52249417 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0039104; 2021р. 
- 0039104; 
2021р. - 
0039104

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

180,030

70 8737288 816047

Польна Анастасія Андріївна 52702949 BK 05.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0068137; 2021р. 
- 0068137; 
2021р. - 
0068137

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

170,748

71 9422485 816047

Попович Мар`ян Ігорович 52707814 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0335674; 2021р. 
- 0335674; 
2021р. - 
0335674

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

172,602

72 8849753 816047

Поцюрко Анастасія Юріївна 52703357 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0249927; 2021р. 
- 0249927; 
2021р. - 
0249927

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

158,406

73 8997272 816047

Приймак Анна Юріївна 52620906 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0071689; 2021р. 
- 0071689; 
2021р. - 
0071689

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

180,540

74 9651000 816047

Приходченко Анастасія Володимирівна 52825044 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0029072; 2021р. 
- 0029072; 
2021р. - 
0029072

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

182,886

25



75 9571953 816047

Процик Анастасія Петрівна 52688463 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0257212; 2021р. 
- 0257212; 
2021р. - 
0257212

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

165,736

76 9304791 816047

Пупко Богдана Олегівна 52715274 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0295229; 2021р. 
- 0295229; 
2021р. - 
0295229

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

171,615

77 9428705 816047

Раковцій Даніела Дмитрівна 52834287 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0059821; 2021р. 
- 0059821; 
2021р. - 
0059821

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

175,828

78 9463414 816047

Репецька Марія Миколаївна 52838937 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0294443; 2021р. 
- 0294443; 
2021р. - 
0294443

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

178,500

79 9528830 816047

Рик Христина Сергіївна 52699429 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0159675; 2021р. 
- 0159675; 
2021р. - 
0159675

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

185,640

80 8946456 816047

Рогова Вікторія Олегівна 52701477 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0000148; 2021р. 
- 0000148; 
2021р. - 
0000148

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

178,398

81 9165664 816047

Руденко Валентина Миколаївна 52713903 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0003694; 2021р. 
- 0003694; 
2021р. - 
0003694

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

187,017

82 8930527 816047

Сивак Дар`я Олександрівна 52688544 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0046562; 2021р. 
- 0046562; 
2021р. - 
0046562

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

172,176

26



83 9385395 816047

Синишин Софія Романівна 52719351 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0291732; 2021р. 
- 0291732; 
2021р. - 
0291732

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

166,056

84 8824205 816047

Скляренко Ірина Ігорівна 52093710 HP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0344836; 2020р. 
- 0344836; 
2021р. - 
0385903

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

176,358

85 8870343 816047

Сливка Христина Тарасівна 52764211 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0304077; 2021р. 
- 0304077; 
2021р. - 
0304077

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

177,276

86 9735872 816047

Стефанюк Уляна Володимирівна 52723624 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0277946; 2021р. 
- 0277946; 
2021р. - 
0277946

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

157,896

87 8724359 816047

Терлецька Наталія Володимирівна 52723804 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0198723; 2021р. 
- 0198723; 
2021р. - 
0198723

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

176,562

88 9386888 816047

Терпляк Дар`я Ігорівна 52722942 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0202400; 2021р. 
- 0202400; 
2021р. - 
0202400

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

176,766

89 9193025 816047

Толочко Олеся Ігорівна 52709312 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0215898; 2021р. 
- 0215898; 
2021р. - 
0215898

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

188,700

90 9579975 816047

Тріль Софія Володимирівна 52702512 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0251134; 2021р. 
- 0251134; 
2021р. - 
0251134

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

174,891

27



91 9225108 816047

Українець Надія Михайлівна 52706757 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0180244; 2021р. 
- 0180244; 
2021р. - 
0180244

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

181,254

92 9292665 816047

Федак Софія Володимирівна 52722946 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0075810; 2021р. 
- 0075810; 
2021р. - 
0075810

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

163,200

93 10062204 816047

Федечко Ярослав Богданович 52699544 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0249993; 2021р. 
- 0249993; 
2021р. - 
0249993

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

165,444

94 9668570 816047

Федьків Ірина Іванівна 52719450 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0100639; 2021р. 
- 0100639; 
2021р. - 
0100639

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

174,420

95 9809328 816047

Фелештин Вероніка Василівна 52692705 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0366232; 2021р. 
- 0366232; 
2021р. - 
0366232

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

170,340

96 9749099 816047

Фещин Марія Романівна 52709301 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0239173; 2021р. 
- 0239173; 
2021р. - 
0239173

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

176,460

97 9440313 816047

Хвойницька Катерина Михайлівна 52697194 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0129180; 2021р. 
- 0129180; 
2021р. - 
0129180

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

181,764

98 9022472 816047

Хомка Катерина Степанівна 52702257 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0120776; 2021р. 
- 0120776; 
2021р. - 
0120776

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

183,600

28



99 9175632 816047

Худоба Олеся Ярославівна 52717457 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0250617; 2021р. 
- 0250617; 
2021р. - 
0250617

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

173,961

100 9315378 816047

Цюпка Марта Юріївна 52701206 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0166229; 2021р. 
- 0166229; 
2021р. - 
0166229

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

182,070

101 9671736 816047

Чабан Анна Ростиславівна 52703466 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0069957; 2021р. 
- 0069957; 
2021р. - 
0069957

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

182,172

102 9940565 816047

Шумило Софія Павлівна 52698960 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0023849; 2021р. 
- 0023849; 
2021р. - 
0023849

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

174,012

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2029

035 Філологія/035.043 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

німецька
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8772190 814830

Артех Роксоляна Юліанівна 52723314 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0316821; 2021р. 
- 0316821; 
2021р. - 
0316821

Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

185,232

2 10150749 814830

Берчак Валерія Віталіївна 52705137 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0138357; 2021р. 
- 0138357; 
2021р. - 
0138357

Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

185,334

30



3 9307296 814830

Бодлак Ірина Русланівна 52709997 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0123133; 2021р. 
- 0123133; 
2021р. - 
0123133

Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

178,194

4 9280174 814830

Возняк Владислав Вадимович 52031024 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0224493; 2020р. 
- 0224493; 
2020р. - 
0224493

Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

197,064

5 9147289 814830

Гавриляк Оксана Володимирівна 52695382 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0266669; 2021р. 
- 0266669; 
2021р. - 
0266669

Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

183,804

6 9485780 814830

Галаніна Вікторія Олександрівна 51354083 BK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0278421; 2021р. 
- 0278421; 
2021р. - 
0278421

Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

174,216

7 9270453 814830

Гринчак Мирослав Андрійович 52755331 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0174119; 2021р. 
- 0174119; 
2021р. - 
0174119

Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

180,744

8 10086017 814830

Єфремова Юліана Сергіївна 52696947 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0221381; 2021р. 
- 0221381; 
2021р. - 
0221381

Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

186,660

9 9095121 814830

Кожушко Аліна Олександрівна 52432524 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0002948; 2021р. 
- 0002948; 
2021р. - 
0002948

Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

183,192

10 9942144 814830

Май Валерія Вячеславівна 52171978 XE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0353331; 2021р. 
- 0353331; 
2021р. - 
0353331

Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

164,220

31



11 8775486 814830

Маліченко Катерина Юріївна 52060339 BK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0035722; 2020р. 
- 0035722; 
2020р. - 
0035722

Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

175,950

12 8781310 814830

Муран Анастасія Тарасівна 52698970 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0220471; 2021р. 
- 0220471; 
2021р. - 
0220471

Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

185,946

13 9795950 814830

Нагурянська Софія Віталіївна 52643335 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0146266; 2021р. 
- 0146266; 
2021р. - 
0146266

Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

188,598

14 9194541 814830

Нижник Христина Андріївна 52705110 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0219865; 2021р. 
- 0219865; 
2021р. - 
0219865

Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

179,724

15 9744825 814830

Сойма Марія Віталіївна 52837981 AK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0278887; 2021р. 
- 0278887; 
2021р. - 
0278887

Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

185,763

16 9603524 814830

Степаненко Богдан Петрович 52697657 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0300548; 2021р. 
- 0300548; 
2021р. - 
0300548

Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

189,210

17 8749055 814830

Шевченко Юлія Володимирівна 52026285 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0181754; 2020р. 
- 0181754; 
2020р. - 
0181754

Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

169,422

18 8771689 814830

Шишунова Марія-Наталія Сергіївна 52698909 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0334771; 2021р. 
- 0334771; 
2021р. - 
0334771

Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

158,916

32



19 9843352 814830

Яворська Наталія Зеновіївна 52713941 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0138264; 2021р. 
- 0138264; 
2021р. - 
0138264

Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

187,168

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2029

035 Філологія/035.043 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

німецька
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10031504 814961

Беца Вікторія Миколаївна 52724375 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0049081; 2021р. 
- 0049081; 
2021р. - 
0049081

Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

178,806

2 9796333 814961

Гевондян Анна Гаріківна 52204460 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0205322; 2021р. 
- 0205322; 
2021р. - 
0205322

Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

180,438

34



3 8851827 814961

Гимон Марта Ігорівна 52695275 BK 16.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0251850; 2021р. 
- 0251850; 
2021р. - 
0251850

Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

179,418

4 8821889 814961

Гловацька Марина Петрівна 52658107 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0275058; 2021р. 
- 0275058; 
2021р. - 
0275058

Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

172,394

5 9222989 814961

Дорош Марина Сергіївна 52420922 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0257998; 2021р. 
- 0257998; 
2021р. - 
0257998

Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

172,890

6 9910608 814961

Завада Аліна Вікторівна 52350013 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0299336; 2021р. 
- 0299336; 
2021р. - 
0299336

Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

180,642

7 9329812 814961

Кобилінець Христина Вікторівна 52710569 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0307314; 2021р. 
- 0307314; 
2021р. - 
0307314

Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

173,227

8 9054149 814961

Колісник Мар`яна Андріївна 52285551 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0020795; 2021р. 
- 0020795; 
2021р. - 
0020795

Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

187,578

9 9654028 814961

Кузик Вікторія Петрівна 52722892 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0032253; 2021р. 
- 0032253; 
2021р. - 
0032253

Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

180,183

10 10151729 814961

Матвіїв Олександр Юрійович 52723324 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0317401; 2021р. 
- 0317401; 
2021р. - 
0317401

Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

161,976

35



11 9575387 814961

Обаряник Тетяна Іванівна 52699018 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0313011; 2021р. 
- 0313011; 
2021р. - 
0313011

Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

172,482

12 9721565 814961

Турчин Анастасія Юріївна 52699023 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0312796; 2021р. 
- 0312796; 
2021р. - 
0312796

Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

173,451

13 9939275 814961

Шелухіна Дар`я Сергіївна 52167180 XE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0291623; 2021р. 
- 0291623; 
2021р. - 
0291623

Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

178,704

14 9662676 814961

Яковин Христина Романівна 52397748 BA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0242415; 2021р. 
- 0242415; 
2021р. - 
0242415

Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

173,604

36



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2029

035 Філологія/035.051 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

іспанська
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9840958 809090

Бабич Софія Сергіївна 52708660 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0049401; 2021р. 
- 0049401; 
2021р. - 
0049401

Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

179,469

2 10058684 809090

Білаш Дар`я Анатоліївна 51956249 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0291337; 2020р. 
- 0291337; 
2020р. - 
0291337

Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

173,502

37



3 8914361 809090

Білич Меланія Василівна 52759475 AK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0278278; 2021р. 
- 0278278; 
2021р. - 
0278278

Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

173,019

4 9197373 809090

Бочелюк Тетяна Олегівна 52152757 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0078849; 2021р. 
- 0078849; 
2021р. - 
0078849

Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

187,833

5 9757927 809090

Вербіцька Ірина Русланівна 52666934 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0337523; 2021р. 
- 0337523; 
2021р. - 
0337523

Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

162,690

6 8841668 809090

Гловацька Оксана Петрівна 52658110 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0275108; 2021р. 
- 0275108; 
2021р. - 
0275108

Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

177,284

7 9633455 809090

Гончарук Олександра Сергіївна 52643743 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0171280; 2021р. 
- 0171280; 
2021р. - 
0171280

Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

177,072

8 9508742 809090

Гульо Вікторія Вікторівна 52755229 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0078307; 2021р. 
- 0078307; 
2021р. - 
0078307

Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

176,358

9 9215784 809090

Гутак Марія Василівна 52701188 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0029617; 2021р. 
- 0029617; 
2021р. - 
0029617

Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

168,300

10 10099321 809090

Дем`янчук Анна-Марія Василівна 52695258 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0268674; 2021р. 
- 0268674; 
2021р. - 
0268674

Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

172,788

38



11 9350160 809090

Дзямка Вероніка Антоніївна 52755488 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0143032; 2021р. 
- 0143032; 
2021р. - 
0143032

Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

186,150

12 8829734 809090

Логойда Катерина Ернестівна 52755172 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0137643; 2021р. 
- 0137643; 
2021р. - 
0137643

Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

191,658

13 9065168 809090

Мельничук Аліна Юріївна 52739348 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0077670; 2021р. 
- 0077670; 
2021р. - 
0077670

Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

188,802

14 9593834 809090

Папаш Ганна Андріївна 52693650 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0360728; 2021р. 
- 0360728; 
2021р. - 
0360728

Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

159,528

15 9246276 809090

Петрова Юліана Андріївна 52723050 BK 08.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0153500; 2021р. 
- 0153500; 
2021р. - 
0153500

Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

167,790

16 9238698 809090

Попова Валерія Олександрівна 52657349 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0152284; 2021р. 
- 0152284; 
2021р. - 
0152284

Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

183,090

17 9071140 809090

Поточняк Ірина Мирославівна 52701399 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0101996; 2021р. 
- 0101996; 
2021р. - 
0101996

Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

182,478

18 9729762 809090

Приходько Софія Володимирівна 52711518 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0309178; 2021р. 
- 0309178; 
2021р. - 
0309178

Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

185,334

39



19 8817510 809090

Руда Ірина Русланівна 52694865 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0248211; 2021р. 
- 0248211; 
2021р. - 
0248211

Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

167,178

20 8982891 809090

Сав`юк Христина Віталіївна 52706733 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0180599; 2021р. 
- 0180599; 
2021р. - 
0180599

Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

176,664

21 9923943 809090

Сваричевська Уляна Романівна 52397889 BA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0310941; 2021р. 
- 0310941; 
2021р. - 
0310941

Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

175,440

22 9656291 809090

Стахів Оксана Михайлівна 52723594 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0277895; 2021р. 
- 0277895; 
2021р. - 
0277895

Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

189,924

23 8806690 809090

Струк Віталій Юрійович 52715727 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0050077; 2021р. 
- 0050077; 
2021р. - 
0050077

Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

190,485

24 8741485 809090

Толок Анастасія Сергіївна 52144170 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0080103; 2021р. 
- 0080103; 
2021р. - 
0080103

Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

181,152

25 9404008 809090

Чепіль Ярина Сергіївна 52717535 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0146150; 2021р. 
- 0146150; 
2021р. - 
0146150

Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

189,210

26 8782602 809090

Чопик Наталія Олександрівна 52715541 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0160621; 2021р. 
- 0160621; 
2021р. - 
0160621

Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

188,598

40



27 8767509 809090

Чумаченко Кіра Сергіївна 52219697 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0084598; 2021р. 
- 0084598; 
2021р. - 
0084598

Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

190,332

28 9742744 809090

Шевчук Дар`я Валентинівна 51037472 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0004590; 2019р. 
- 0004590; 
2021р. - 
0243210

Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

183,090

29 9344187 809090

Широка Анастасія Богданівна 52830828 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0272708; 2021р. 
- 0272708; 
2021р. - 
0272708

Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

186,558

30 9440358 809090

Щепанська Софія Зіновіївна 52675427 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0093045; 2021р. 
- 0093045; 
2021р. - 
0093045

Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

172,176

31 8733832 809090

Юрійчук Анастасія Іванівна 52400112 BA 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0038726; 2021р. 
- 0038726; 
2021р. - 
0038726

Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

179,367

41



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2029

035 Філологія/035.055 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

французька
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9913396 809694

Григоращук Антоніна Володимирівна 52838251 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0150716; 2021р. 
- 0150716; 
2021р. - 
0150716

Французька та 
англійська мови і 
літератури

185,130

2 9243346 809694

Демидович Анна Олексіївна 52152895 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0086950; 2021р. 
- 0086950; 
2021р. - 
0086950

Французька та 
англійська мови і 
літератури

176,562

42



3 9340939 809694

Дубик Вероніка Романівна 52028378 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0243400; 2020р. 
- 0243400; 
2020р. - 
0243400

Французька та 
англійська мови і 
літератури

164,322

4 8966520 809694

Ковалишин Володимир Романович 52034374 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0145460; 2021р. 
- 0370760; 
2021р. - 
0370760

Французька та 
англійська мови і 
літератури

162,690

5 9954266 809694

Ковалів Іванна Володимирівна 52722730 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0249665; 2021р. 
- 0249665; 
2021р. - 
0249665

Французька та 
англійська мови і 
літератури

189,108

6 9520995 809694

Крищук Ольга Ігорівна 52512787 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0205190; 2021р. 
- 0205190; 
2021р. - 
0205190

Французька та 
англійська мови і 
літератури

163,302

7 9364470 809694

Лаврентюк Анастасія Павлівна 52645643 XM 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0075586; 2021р. 
- 0075586; 
2021р. - 
0075586

Французька та 
англійська мови і 
літератури

173,910

8 8877847 809694

Ліщук Вікторія Русланівна 52040004 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0252236; 2020р. 
- 0252236; 
2020р. - 
0252236

Французька та 
англійська мови і 
літератури

182,070

9 10045633 809694

Мельник Ірина Андріївна 52410830 BA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0295760; 2021р. 
- 0295760; 
2021р. - 
0295760

Французька та 
англійська мови і 
літератури

187,272

10 9426552 809694

Мороз Ярослава Сергіївна 52369533 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0340221; 2021р. 
- 0340221; 
2021р. - 
0340221

Французька та 
англійська мови і 
літератури

178,296

43



11 9437394 809694

Нескоромна Ангеліна Русланівна 52715627 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0169989; 2021р. 
- 0169989; 
2021р. - 
0169989

Французька та 
англійська мови і 
літератури

170,340

12 8844286 809694

Оникій Анна Василівна 52144455 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0148838; 2021р. 
- 0148838; 
2021р. - 
0148838

Французька та 
англійська мови і 
літератури

176,358

13 9527454 809694

Паламар Роксолана Володимирівна 52699415 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0255383; 2021р. 
- 0255383; 
2021р. - 
0255383

Французька та 
англійська мови і 
літератури

180,438

14 9428944 809694

Пелех Анна-Марія Олегівна 52039468 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0321860; 2020р. 
- 0321860; 
2020р. - 
0321860

Французька та 
англійська мови і 
літератури

156,366

15 9684547 809694

Півень Аліна Олександрівна 52359588 EH 12.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0225984; 2021р. 
- 0225984; 
2021р. - 
0225984

Французька та 
англійська мови і 
літератури

180,030

16 9766422 809694

Семенюк Христина Сергіївна 52652710 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0223026; 2021р. 
- 0223026; 
2021р. - 
0223026

Французька та 
англійська мови і 
літератури

181,866

44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2029

035 Філологія/035.08 класичні мови та 
літератури (переклад включно) Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10082463 814808

Лисай Єлизавета Сергіївна 52196069 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0154016; 2021р. 
- 0154016; 
2021р. - 
0154016

Класична філологія і 
англійська мова

162,690

2 9267594 814808

Максименко Олеся Василівна 52702591 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0314818; 2021р. 
- 0314818; 
2021р. - 
0314818

Класична філологія і 
англійська мова

164,016

45



3 9110156 814808

Марутяк Христина Андріївна 52700906 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0308078; 2021р. 
- 0308078; 
2021р. - 
0308078

Класична філологія і 
англійська мова

165,750

4 9416294 814808

Сохацька Діана Віталіївна 52211521 BC 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0222510; 2021р. 
- 0222510; 
2021р. - 
0222510

Класична філологія і 
англійська мова

181,152

46


